
Zarządzenie Nr A33 12021 

Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 27.10.2021 r. 

w sprawie powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Kompleksowy montaż płyt warstwowych wraz z obróbkami oraz 
montażem stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej w m. Kosewko 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowy montaż płyt warstwowych wraz 
z obróbkami oraz montażem stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej w m. Kosewko 
w następującym składzie: 
1) Monika Orzoł - Przewodniczący komisji 
2) Piotr Mychliński - Sekretarz komisji 
3) Małgorzata Zakolska - Członek komisji 
4) Magdalena Strzelczak - Członek komisji 

2. Prace Komisj i rozpoczynają się z dniem jej powołan ia. 

§2 
Zadaniem Komisj i jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, działanie i podejmowanie czynności w toku prowadzonego postępowan ia zgodnie 
z ustawą z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późno 
zm.). 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 
~Bielecki "j 

--


